
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/275/17 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/184/16 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) i art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1785) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/184/16 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 5423) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do poboru należności upoważnia się Panią Bogusławę Popielarz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 5063


		2017-12-06T09:06:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




